

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Rekonštrukcia rífolu v obci Svinica

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Svinica

Projektant

Zhotoviteľ

EKOLOSERVIS, s.r.o.

Spracoval

43 850 324

SK2022510754

Rozpočet číslo

Dňa

Položiek

CPV

CPA

10. 10. 2024

Merné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady			C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	7 524,89	8	Práce nadčas			13	GZS		0,00
2		Montáž	39 667,93	9	Bez pevnej podl.			14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka			15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11				16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		47 192,82	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Pečiatka

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 47 192,82

24 DPH 20,00 % z 47 192,82 9 438,56

25 Cena s DPH (r. 23-24) 56 631,38

E Prípochty a odpochty

26 Dodávky objednávateľa 0,00

Kízavá doložka 0,00

Zvýhodnenie 0,00

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia rigolu v obci Svinica

Objekt: SO 01 - Rigol

Objednávateľ: Obec Svinica

Zhotoviteľ: EKOLOSERVIS, s.r.o.

Miesto: Svinica

Spracoval:

Dátum: 10. 10. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

46 225,23

1 Zemné práce

17 318,31

1	001	Odstavenie prítoku vody prehradením v mieste nad realizáciou novej pokládky betónových kociek	kpl	1,000	414,27	414,27
2	115101221.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku nad 10 do 25 m, s uvažovaným priemerným prítokom litrov za min. nad 100 do 500 l	hod	178,000	5,44	968,32
3	115101301.S	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	den	15,000	2,95	44,25
4	124303101.S	Výkop vodotoku do 3 m horn. 4 do 1000 m3	m3	282,000	10,24	2 887,68
5	132301209.S	Priplatok za lepivosť v hornine 4	m3	60,000	2,38	142,80
6	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	282,000	3,12	879,84
7	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	5 076,000	0,30	1 522,80
8	979086112.S	Nakladanie alebo prekládanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave	t	564,000	4,94	2 786,16
9	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	564,000	10,01	5 645,64
10	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	282,000	0,78	219,96
11	175101201	Obsyp objektu bez prehodovania sypaniny	m3	19,700	28,05	552,59
16	182001131.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	440,000	1,85	814,00
17	183403131.S	Obrobenie pôdy rýľovaním pôdy hĺbky do 200 mm v hornine 1 až 2 v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	440,000	0,96	422,40
18	185803211.S	Povalcovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	440,000	0,04	17,60

4 Vodorovné konštrukcie

13 924,00

21	451314311.S	Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr. C 12/15 hr. nad 200 do 250 mm	m2	400,000	26,22	10 488,00
22	451571224.S	Podklad pre dlažbu zo štrkopiesku, hr. nad 200 do 250 mm	m2	400,000	8,59	3 436,00

5 Komunikácie

10 230,80

23	597761111.S	Rigol dláždený do lôžka z betónu prostého tr. C 8/10 z betónových dosiek akejkoľvek veľkosti (bez dodávky betónu)	m2	415,000	7,92	3 286,80
24	592275190	Dlažba betónová 50x50x8	kus	1 600,000	4,34	6 944,00

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 752,12

25	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený	t	587,407	8,09	4 752,12
----	-----------	--	---	---------	------	----------

Celkom

46 225,23



EKOLOSERVIS
s.r.o.
Opatovská cesta 151, 040 01 Košice
IČO: 44 850 324

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia rigolu v obci Svinica

Objekt: SO 02 - Zelená infraštruktúra

Objednávateľ: Obec Svinica

Zhotoviteľ: EKOLOSERVIS, s.r.o.

Miesto: Svinica

Spracoval:

Dátum: 10. 10. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

967,59

1

Zemné práce

967,59

1	180401211.S	Založenie trávniku lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	100,000	0,41	41,00
2	005720001300.S	Osivá tráv - trávové semeno	kg	5,000	8,61	43,05
3	181301103.S	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2, hr.do 200 mm	m2	100,000	3,10	310,00
4	103112011.ABC	Dovoz ornice vrátane dopravy	t	16,000	20,64	330,24
5	184102211.S	Výsadba kriku bez balu do vopred vyhlbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m	ks	30,000	1,22	36,60
6	026520001800.S	Krik listnatý stálezelený Vtáči zob okrúhlostý - Ligustrum ovalifolium	ks	30,000	6,89	206,70

Celkom

967,59



EKOLOSERVIS
s.r.o.
Opatovská cesta 151, 040 01 Košice
IČO: 43 610 324